Gemeindevertretung

- BEKANNTMACHUNG -



Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Werksausschusses KITA-Verbund findet am

Dienstag, den 16.05.2023, um 18:00 Uhr im Hort "Villa Lustig", Steinweg 2-4, 14532 Kleinmachnow

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

| TOP 1 | Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung | |
|-------|---|---------------|
| TOP 2 | Feststellung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Werksausschusses KITA-Verbund am 16.05.2023 | |
| ТОР 3 | Einwendungen gegen die und Feststellung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Werksausschusses KITA-Verbund vom 14.02.2023 | |
| TOP 4 | Digitale Versendung von Sitzungsniederschriften | |
| TOP 5 | Bericht zur allgemeinen Situation des KITA-Verbundes | |
| TOP 6 | Kauf eines Elektro-Transporters | DS-Nr. 032/23 |
| TOP 7 | Anfragen der Ausschussmitglieder an die Verwaltung | |
| TOP 8 | Sonstiges | |

II. Nichtöffentliche Sitzung

TOP 9 Feststellung der Tagesordnung der nicht öffentlichen Sitzung des Werksausschusses KITA-Verbund am 16.05.2023

TOP 10 Sonstiges

Kleinmachnow, 08.05.2023

gez. Michael Grubert Bürgermeister